АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2024 года.                                                                                                     № 78/1

.
О переводе официального сайта
Администрации Наргинского сельского
поселения на платформу «Госвеб»

На основании Распоряжения Губернатора Томской области от 18.12.2023 г. №373-р «О реализации проекта по развертыванию и публикации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальных сайтов органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области и общеобразовательных организаций на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Считать официальным сайтом Администрации Наргинского сельского поселения сайт на платформе «Госвеб» со следующим доменным именем:
 https://narginskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
       2.Сайт с доменным именем https://narga-sp.ru/ считать архивным с прекращением публикации информации о деятельности Администрации Наргинского сельского поселения новостных материалов и вывести из эксплуатации после окончания срока делегирования домена.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наргинское сельское поселение» ( https://narginskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/ ).
5.Контроль за информационным наполнением сайта на платформе «Госвеб»  https://narginskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/  возложить на заместителя Главы Администрации Наргинского сельского поселения.
6. Назначить ответственным лицом за информационным наполнением официального сайта на платформе «Госвеб»  https://narginskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/  системного администратора, в рамках своих должностных обязанностей.
[bookmark: _GoBack]

Глава Наргинского
сельского поселения                                                                  М.Т.Пономарева